
 

1. Maanpuolustusrekisterin ohjeet ja käyttökoulutukset 2025 
 

MPKL ja Kehätieto Oy pitivät kaksi peruskäyttökoulutusiltaa keväällä kiltojen toimihenkilöille. 

Kiltatiedotteessa on liitteenä kirjalliset ohjeet rekisterin käyttöön koulutusiltojen koulutuksen 

mukaisesti. 

Pyrimme järjestämään kolmannen kertauskoulutuksen syys-lokakuussa, jossa killat voivat antaa 

palautetta käyttökokemuksestaan tämän vuoden ajalta rekisterin käytöstä sekä esittää 

kysymyksiä ja parannusehdotuksia Kehätiedon kouluttajalle. 

 

 

2. Jäsenmaksuissa e-laskutuksessa virhe 
 

Maanpuolustusrekisterin uudistamisen myötä on kaikkien mukana olevien liittojen osalta ollut 

virheitä oman verkkopankin e-laskutuksessa. Osalle jäsenistä ei ole muodostunut 

verkkopankkiin e-laskua tammi-helmikuussa. He ovat saaneet suoraan maksumuistutuksen, 

jossa on mukana maksumuistutuslisä. 5€ muistutusmaksua ei luonnollisesti tarvitse maksaa. 

Kehätieto selvittää osaltaan tiedonsiirtoa pankkien ja rekisterin laskutusajon välillä ja tilannetta 

selvitetään edelleen. 

 

HUOM. Jotta saat maksun varmistettua ja tarkistettua, niin hae liiton kotisivujen Rekisteri-linkin 

kautta jäsenrekisteristä omat tietosi. Avaa pdf-lasku itsellesi maksutietojen noutamista varten ja 

aktivoi e-lasku tämän vuoden laskulla uudelleen verkkopankissasi. Näin se ilmestyy 

hyväksyttäväksi sinulle ensi kevään aikana. 

Toinen vaihtoehto on nyt aktivoida itselleen laskun tiedoilla suoramaksutoiminto, jolloin lasku 

lähtee pankkiin samaan tapaan kuin e-lasku, heti kun se on muodostunut järjestelmään.  

Näin laskutus lähtee varmasti aktivoitumaan ja muodostuu normaalisti ensi vuonna pankkiisi. 

 

 

3. Kiltapiirituet 2025 

 

Kiltapiirituet on maksettu kiltapiirien tileille. Perustukien lisäksi liittohallitus päätti antaa jokaiselle 

kiltapiirille ylimääräisen 500,00 € tukisumman. Tuet on tarkoitettu kiltapiirien toiminnan 

tukemiseen. Tuet ovat vastikkeellisia ja niistä on annettava selvitys 15.12.2025 mennessä. 

 

 

4. Liittovaltuuston ja liittokokous Tampereella 22.11.2025 
 

Liittovaltuusto kokoontuu liittokokouksen yhteydessä viiden järjestön kokousviikonloppuna 

Tampereella. Kokousviikonloppu on 21.- 23.11.2025 viikonloppuna. 

 

Lisätietoja tapahtumasta ja illalliskortin tilauksesta ja muista lisätiedoista ilmoitamme 

kotisivuillamme, sekä jäsenrekisterin kautta sähköpostitse 15.8.2025 jälkeen. 

Liittokokous- ja asianomaisille valtuutetuille tarkoitettu kokouskutsu lähetetään 

ilmoittautumislinkin ja materiaalien kanssa sähköpostitse syyskuun aikana. 
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Killoissa on hyvä valmistautua kesäkauden jälkeen tulevaan liittokokoukseen ja 

henkilövalintoihin. Liittovaltuusto valitsee liittohallitukseen neljä jäsentä erovuoroisten tilalle. 

Liittokokouksessa valitaan liittohallituksen (liiton) puheenjohtaja ja 1. varapuheenjohtaja sekä 

liittovaltuuston puheenjohtaja ja 30 jäsentä kaksivuotiskaudelle 2026–2027. 

 

 

5. Tulevia tapahtumia 
 

Liiton SRA-kisat Heinolassa 7.9.2025 
 
Ilmoittautuminen aukeaa 7.8.2025. Sotilaspoliisieskadroona Lahden Kilta ry järjestää SRA-
kilpailun 7.9.2025 Heinolan Ampujien toimintaradalla. Kilpailu on osa SPOL CUP:ia, sekä 
samalla Maanpuolustuskiltojen Liiton SM-karsinta vuodelle 2025. Ensisijainen 
osallistumisoikeus on kiltojen joukkueilla (3-4 henkeä/joukkue). Loput kilpailupaikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 
Lisätietoja saat liiton kotisivuilta ja killan yhteyshenkilöltä Marko Patrakalta: 
p. +358505570761 tai sähköpostilla: marko.patrakka@gmail.com 
 

Uudenmaan maanpuolustuspäivään Tuusulassa la 27.9.2025 

 

Tule mukaan rakentamaan vahvempaa yhteiskuntaa! Maanpuolustuspäivä 2025 Tuusulassa 

kokoaa yhteen Puolustusvoimat, turvallisuusviranomaiset ja vapaaehtoiset 

maanpuolustusjärjestöt pohtimaan, miten voimme yhdessä vahvistaa turvallisuutta ja 

varautumista muuttuvassa maailmassa. 

 

Turvallinen tulevaisuus yhdessä -teemalla järjestettävään tapahtumaan on osallistumassa liiton 

toimiston lisäksi mm. Nurmijärven Kiven Kilta ry yhteisellä teltalla. 

Paikka: Tuusulan urheilukeskus 

Aika: la 27.9.2025 klo 08:30 

 

Jos haluat kiltasi mukaan tapahtumaan, ole yhteydessä liiton toimistoon: 

mpkltoimisto@mpkl.fi 

Tapahtumaan on vapaa pääsy. 

 

Maanpuolustustapahtuma Palo- ja pelastusalan ammattitapahtuma Turvallisuus 2025 
Tuusulassa 
 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry osallistuu Turvallisuus 2025 -tapahtumaan. Nyt etsitään 

jäsenkiltoja, jotka haluavat tulla mukaan tapahtumaan tekemään kiltayötä tunnetuksi. 

Turvallisuus on yhteisiä tekoja -teema tuo ohjelmalavoille ajankohtaisimmat aiheet palo- ja 

pelastustyön, kehittämisen, työurien ja yhteistyön näkökulmista. Turvallisuusmessut järjestetään 

8.–9.10.2025 Helsingin Messukeskuksessa samaan aikaan turvallisuuden hallinnan, FinnSec 

2025 -messujen kanssa.  

 

Tapahtumassa voi tutustua muun muassa pelastusalan viranomaisten, 

maanpuolustusjärjestöjen ja liiton yhteistyökumppaneiden esittelypisteisiin sekä 

Puolustusvoimien kalustoon. 

Tapahtumaan on vapaa pääsy. 

 

Kiltaretki Suomenlinnaan elokuussa 2025 

 

Järjestämme jo perinteeksi muodostuneen kiltaretken Helsingin Suomenlinnaan elokuussa. 

Kiltaretkellä saat kattavan tietopaketin alueen ja Suomen historiasta 1700-luvun lopulta näihin 

päiviin asti. Ohjelmassa on mukana myös vierailu Merisotakoululla. Nyt on harvinainen 

mahdollisuus päästä vierailulle hienoon ja historialliseen kouluun. 

Lounas ja kahvitauot järjestetään saarella. Iltapäiväkahvit ja paluu Pohjoisrantaan toteutetaan 
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säävarauksella Suomenlahden Laivastokilta ry:n koulutusalus m/s Kilstarilla.  

Tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin. 

 

 

6. Maanpuolustaja 2/2025 
 
Liiton Maanpuolustaja-lehden vuoden toisen numeron teemana on syksyllä moninainen kiltatyö 

ja kiltojen toiminta vapaaehtoisessa maanpuolustuksessa sekä Tammenlehvän perinnetyössä.  

Lähettäkää lehdelle juttuja ja kuvia kuluneen vuoden kiltatapahtumista, retkistä, kokouksista ja 

yhteistyöstä muiden järjestöjen kanssa. 

 

Juttuvinkki. Olitko sinä mukana ensimmäisellä Pohjoismaisilla kiltapäivillä? Laita kertomuksesi 

lehdelle ja kerro, miten ajat ovat muuttuneet ja mihin tuolloin kiinnitettiin huomiota 

pohjoismaisella kiltakentällä? 

Myös muista killoissa tapahtuneista aktiviteeteista ja tapahtumista sekä uusista aluevaltauksista 

ollaan kiinnostuneita lehdessä – rohkeasti kirjoittamaan! 

Lähetä artikkelisi meille 10.9.2025 mennessä sähköpostilla osoitteeseen: 

maanpuolustaja@mpkl.fi 

 

 

7. MPKL:n esittelyvideohanke 

 

Liiton toimisto on käynnistänyt liiton esittelyvideohankkeen valitun kumppanin kanssa. Teemme 

videota yhteistyössä Voima Creativen kanssa.  

Esittelyvideo tulee liitolle ja killoille tapahtuma- ja messukäyttöön. Tavoitteena on julkaista video 

marraskuun liittokokoustapahtumassa Tampereella. 

Killoilta odotamme osallistumista videon toteuttamiseen joko valmiilla videomateriaalilla tai 

ilmoittamalla ajankohdat, jolloin killoissa on tapahtumia, joita voidaan tulla kuvaamaan alkavan 

kesän ja alkusyksyn aikana. 

Yhteydenotot osoitteeseen mpkltoimisto@mpkl.fi tai mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi. 

 

 

8. Padasjoen koulutusalue 

 

Liittohallitus on päättänyt, että liitto irtaantuu Padasjoen harjoitusalueen toiminnasta ja 

ylläpidosta. Informoimme asiasta tarkemmin seuraavassa kiltatiedotteessa. Lisätietoja saa 

tarvittaessa liiton toiminnanjohtajalta: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi 

 
 
 

9. Liiton toimisto lomailee 
 

Liiton toimisto on vuosilomilla 1.7- 10.8.2025 välisenä aikana. 

Luemme sähköposteja satunnaisesti. 

 

Maanpuolustusrekisterin henkilökunta on osin heinäkuussa paikalla.  

Heidät saa kiinni normaaliin tapaan sähköpostilla: jasenasiat@mpkl.fi ja arkisin puhelimitse 09 

4056 2010 klo 10.00-14.00 välisenä palveluaikana. 

 

Lämmintä ja elämyksellistä kesäkautta koko kiltakentälle! 

 

 

terveisin, 

 

Anu & Ari 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry  
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